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Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego spotkał się z ks.
Wiesławem Kowalewskim, dyrektorem Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach oraz aktorami z
popularnego serialu „Ranczo” –  Piotrem Pręgowskim i Ewą Kuryło.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniu
kapituły ósmej edycji konkursu Novator 2013. Konkurs ma na celu propagowanie
innowacyjności w gospodarce, promocję firm, które mają największe osiągnięcia w
dziedzinie wprowadzania innowacji i kształtowanie pozytywnego wizerunku gospodarki
województwa świętokrzyskiego. Wyróżnienie jest przyznawane przedsiębiorstwom z
województwa świętokrzyskiego, które w minionym roku zrealizowały najlepsze
przedsięwzięcia o charakterze innowacyjnym. Nagradzane są również gminy za ich
innowacyjne inwestycje, popularyzator innowacji oraz młody wynalazca.

1 maja
W Sandomierzu odbędzie się wielki rodzinny piknik z okazji 10 – lecia wstąpienia Polski do
UE, organizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego (wstęp
wolny). W programie m.in. liczne występy artystyczne, quizy i konkursy związane z unijną
tematyką, atrakcje dla dzieci i młodzieży w Miasteczku Europejskim, widowisko modowo-
muzyczne „Po zmierzchu” oraz koncert Ani Wyszkoni. Nie zabraknie również ogromnego
jubileuszowego tortu. W imprezie wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz członkowie
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

Wspólnym odegraniem „Ody do radości” uczczą kielczanie 10. rocznicę wstąpienia Polski do
Unii Europejskiej. 1 maja na kieleckim Placu Artystów odbędą się uroczystości pod hasłem
„Dekada Radości”. Gościem imprezy będzie Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa. 

2 maja
2 maja po raz dziesiąty będziemy obchodzić Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. W ramach
obchodów o godz. 15:00 ze Skarżyska (Skwer Staffa) do Bliżyna (Zalew) wystartuje III Biało-
Czerwony Rajd Rowerowy. W imprezie weźmie udział Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa.

3 maja
Mszą świętą (godz. 11.00) w intencji Ojczyzny w Bazylice Katedralnej w Kielcach rozpoczną
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się obchody 223. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Następnie uczestnicy obchodów
przejdą przed pomnik Stanisława Staszica w Parku Miejskim w Kielcach, gdzie odbędą się
oficjalne uroczystości. W obchodach wezmą udział marszałek Adam Jarubas i członek
Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

W Pińczowie na Górze Św. Anny marszałek Adam Jarubas weźmie także udział we
Wspólnym Śpiewaniu Pieśni Maryjnych.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystościach
upamiętniających 223. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja w Opatowie i Iwaniskach.

W Kunowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w
obchodach z okazji 10 – lecia wstąpienia Polski do UE.

W Skarżysku – Kamiennej odbędą się uroczystości upamiętniające 223. rocznicę uchwalenia
Konstytucji 3 Maja, w których weźmie udział Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa.

W Końskich z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja odbędą się XXIV Biegi Uliczne.
Biegi na różnych dystansach odbywać się będą w parku miejskim. Jak co roku przewidziany
jest także bieg dla VIP-ów, w którym weźmie udział Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa.

Na zaproszenie burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa będzie gościem Europejskich Dni Otwartych – Chęcińskiej Majówki.

4 maja

Gry i zabawy dla dzieci, występy zespołów folklorystycznych, konkursy z nagrodami,
wystawa maszyn i sprzętu rolniczego, kiermasz rękodzieła ludowego – to tylko niektóre z
atrakcji, jakie będą towarzyszyć jubileuszowemu X Wojewódzkiemu Świętu Kwitnącej Wiśni
w Nowem w gminie Ożarów. W imprezie weźmie udział Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa.

Kazimierz Kotowski uczestniczył będzie także w odsłonięciu tablicy upamiętniającej bitwę
pod Borią 4 maja 1863 roku.

W Ociesękach w gminie Raków odbędzie się sesja popularno-naukowa „Dziedzictwo małych
ojczyzn – Ociesęki i okolice” zorganizowana w ramach obchodów Dnia Strażaka. W
wydarzeniu weźmie udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
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Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem obchodów Dnia
Strażaka w Mójczy i Wolicy.
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